
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 
 

 
 
 

LA RETTRICE 
 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVII ciclo a.a. 2021/2022, emanato 
con D.R. n. 914 (prot. n. 167717) del 16 giugno 2021; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato, emanato con D.R. 4 luglio 2013 n. 670, 
aggiornato con D.R. 8 giugno 2021 n. 858, e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti le modalità di 
ammissione ai corsi di dottorato; 

- visto il D.R. n. 1144 (prot. n. 210750) del 9 agosto 2021 di nomina della Commissione giudicatrice del 
concorso di ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Ingegneria dell’Informazione - ciclo XXXVII - 
afferente all’Area Tecnologica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale, 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in INGEGNERIA 

DELL’INFORMAZIONE - CICLO XXXVII, con le seguenti graduatorie di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 13 
Con borsa: 8 
Senza borsa: 2 (solo graduatoria ordinaria) 

 
GRADUATORIA ORDINARIA: 

6 - Università di Firenze 
GRADUATORIE BORSE A TEMATICA VINCOLATA: 

1 - Esaote S.p.A.  
1 - Tradeit Holding B.V.  

GRADUATORIA DOTTORATO INDUSTRIALE: 
3 - Posti riservati ai dipendenti di Imaginalis s.r.l. 

 
GRADUATORIA ORDINARIA 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. GIANNETTI GIACOMO 111/120 Vincitore con borsa 

2. TESORI MATTEO 110/120 Vincitore con borsa 

3. BIONDI NICCOLO' 108/120 Vincitore con borsa 

4. FURUSHITA YOSHIHISA 106/120 Vincitore con borsa 

5. GELLI MATILDE 105/120 Vincitore con borsa 

6. BALDRATI ALBERTO 104/120 Vincitore con borsa 

7. CASTRIGNANO LORENZO 103/120 Vincitore senza borsa 

8. CAMEROTA CHIARA 102/120 Vincitore senza borsa 





 
 

9. RACHABATHUNI PAVAN KARTHEEK 101/120 Idoneo 

10. BARCALI ELEONORA 100/120 Idoneo 

11. CARANGELO GIULIA 99/120 Idoneo 

12. BINDI GIOVANNI 98/120 Idoneo 

13. AGNOLUCCI LORENZO 97/120 Idoneo 

14. CANONICI ETTORE 96/120 Idoneo 

15. BATOOL AIZA 95/120 Idoneo 

16. MILOCCO RICCARDO 94/120 Idoneo 

17. UR RAHMAN AQEEL 93/120 Idoneo 

18. COLLINI ENRICO   92/120* Idoneo 

18. RODRIGUES GIANCARLO   92/120* Idoneo 

18. CAPECCHI FRANCESCO 92/120 Idoneo 

21. SHOAIB MOHAMMAD   91/120* Idoneo 

21. MAZINANI ARMIN 91/120 Idoneo 

23. MANFREDI REN 90/120 Idoneo 

24. CASONI MICHELE 89/120 Idoneo 

25. PIPPI VITTORIO 88/120 Idoneo 

26. AMMATURO ELEONORA 87/120 Idoneo 

27. BASIT ABDUL 86/120 Idoneo 

27. BAIA MICHELE   84/120* Idoneo 

29. KAREEM IRFAN 84/120 Idoneo 

30. PETRACCHI BERNARDO 83/120 Idoneo 
 

* Precede per minore età 

 
 

GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 
Esaote S.p.A. 

“Ecografia volumetrica ad alto frame rate con sonda matriciale basata su  
Beamformimg 4D e Advanced Doppler negli aspetti di processing e di sistema” 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. CASTRIGNANO LORENZO 103/120 Vincitore con borsa 

2. CASONI MICHELE 89/120 Idoneo 

3. KAREEM IRFAN 84/120 Idoneo 

 
 

GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 
Tradeit Holding B.V. 

“Cross-cultural modeling of prodromes, impacts, and mediators/moderators 
of digital gaming activities on gamers” 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. GURSESLI MUSTAFA CAN 98/120 Vincitore con borsa 

2. MILOCCO RICCARDO 94/120 Idoneo 

3. CASONI MICHELE 89/120 Idoneo 

4. BAIA MICHELE   84/120* Idoneo 

5. KAREEM IRFAN 84/120 Idoneo 
 

* Precede per minore età 



 
 

GRADUATORIA DOTTORATO INDUSTRIALE 
Posti riservati ai dipendenti di Imaginalis s.r.l. 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. PENNATI DILETTA 103/120 Idoneo 

2. TIRIBILLI ELEONORA 102/120 Idoneo 

3. DENISOVA ELENA 101/120 Idoneo 

 
 

 
 

            LA RETTRICE 

            Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2021-10-01T13:14:02+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




